МОУ  средняя общеобразовательная школа № 6

Кущевский район Краснодарский край

          П Р И К А З

12.02.2008года

                                     № 9

О продлении эксперимента по

применению новых моделей оплаты труда.

     На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 25 января 2008 года № 32 «О проведении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников образовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края» и приказа Управления образованием администрации муниципального образования Кущевский район от 12 февраля 2008 года № 21/1 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда»  и с целью повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных общеобразовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить эксперимент по применению новых моделей оплаты труда.

2. Осуществлять при проведении эксперимента мониторинг оплаты труда работников МОУ СОШ № 6 Кущевского района.

3. При расчете заработной платы использовать разработанную

              Методику начальником планового отдела МУ ЦБ УО

              Подсвировой Т.А

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

              Тимченко О.А., зам. директора по финансово-экономической

               деятельности.

   Директор МОУ СОШ № 6

М.В. Смагина